

ERHVERVS-
STYRELSEN

Perfekt Rengøring.dk ApS

CVR nummer 31 47 59 02

Årsrapport 2012/2013

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 25/11 2013



Søren Larsen
Dirigent

Helle Ebsen, HD
Registreret revisor

Per H. Madsen
Registreret revisor

Torben Gudmundsen, HD
Registreret revisor

Jørgen Sig Pedersen
Registreret revisor

Revisorerne
Rådhuspladsen 1
4200 Slagelse
www.moller-madsen.dk
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51
Fax: 58 50 58 53
CVR-nr. 30835654

**Danske
Revisorer**
FSR

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2012/2013	11
Balance pr. 30. september 2013	12
Noter til årsrapporten 2012/2013	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Perfekt Rengøring.dk ApS
Mosevej 1
4270 Høng

CVR-nr.: 31 47 59 02
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion Tina Morgen Larsen

Pengeinstitut Sparekassen Sjælland
Vænget 14
4400 Kalundborg

Revisor Møller & Madsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Rådhuspladsen 1, 1.
4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drift af rengøringsvirksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 196, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen og frem til i dag indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2012 TIL 30. SEPTEMBER 2013

	2012/2013	2011/2012
Bruttofortjeneste	2.792.567	2.580.559
1 Personaleomkostninger	-2.488.610	-2.353.378
Afskrivninger	-28.832	-54.124
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	275.125	173.057
Finansielle indtægter	436	111
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-3.071	-1.336
Andre finansielle omkostninger	-3.462	-25
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	269.028	171.807
2 Skat af årets resultat	-72.814	-41.734
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	196.214	130.073
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
Overført til næste år	-3.786	30.073
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	196.214	130.073
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2013

AKTIVER

	2013	2012
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.591	77.073
Materielle anlægsaktiver	29.591	77.073
ANLÆGSAKTIVER	29.591	77.073
Tilgodehavender fra salg	247.412	362.051
Andre tilgodehavender	29.041	68.558
Udskudt skatteaktiv	9.352	6.266
Periodeafgrænsningsposter	298	86
Tilgodehavender	286.103	436.961
Likvide beholdninger	658.343	267.384
OMSÆTNINGSAKTIVER	944.446	704.345
AKTIVER	974.037	781.418

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2013

PASSIVER

	2013	2012
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført til næste år	168.831	172.617
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
	<hr/>	<hr/>
3 EGENKAPITAL	493.831	397.617
	<hr/>	<hr/>
Leverandørgæld	1.817	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	39.676	23.605
Selskabsskat	75.900	48.000
Anden gæld	362.492	311.875
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	321	321
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	480.206	383.801
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	480.206	383.801
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	974.037	781.418
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
4 Pantsætninger og forpligtelser		

NOTER

	2012/2013	2011/2012		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	2.252.670	2.186.403		
Pensioner	135.395	66.680		
Andre omkostninger til social sikring	100.545	100.295		
	<u>2.488.610</u>	<u>2.353.378</u>		
2 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	75.900	48.000		
Regulering af udskudt skat	-3.086	-6.266		
	<u>72.814</u>	<u>41.734</u>		
3 Egenkapital				
	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført til næste år	172.617	0	-3.786	168.831
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	-100.000	200.000	200.000
	<u>397.617</u>	<u>-100.000</u>	<u>196.214</u>	<u>493.831</u>

Kapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.
 Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

NOTER

4 Pantsætninger og forpligtelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Udover den i regnskabet afsatte selskabsskat, hæfter selskabet solidarisk for yderligere kr. 0.